
ZARZ?DZENIE  NR 47/2005
BURMISTRZA  KARCZEWA
z dnia  25 maja  2005 roku

W sprawie zmian Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych
dla pracowników Urzędu Miejskiego w Karczewie , Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej , Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury , Miejskiej 
Hali Sportowej , Grupy Remontowej w Karczewie.

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994r o zakładowym 
funduszu
świadczeń socjalnych (tj.Dz.U.z 1996 roku Nr.70 , poz.335 ze zmianami 
)
i § 6 ust.1 pkt.8 Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Karczewie , 
zarządzam co następuje:

§1

Dokonuje się zmian w § 7 Regulaminu Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych.
Paragraf ten otrzymuje brzmienie:

1.Przyznawanie i wysokość dofinansowania z Funduszu usług i 
świadczeń
   socjalnych dla osób uprawnionych uzależnione jest od ich sytuacji 
życiowej ,
   rodzinnej i materialnej.

2.W przypadku powzięcia podejrzenia o podanie nieprawdziwych 
informacji
    o wysokości dochodu , administrator funduszu przeprowadzi 
postępowanie
    wyjaśniające.

3.Podanie danych niezgodnych ze stanem faktycznym spowoduje 
wykluczenie

1



   z możliwości skorzystania z tego świadczenia. 
   
  

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Karczewa
     inż. Władysław Dariusz 

Łokietek

2


